
QUATRO FORMAGGI
smetana, mascarpone, mozzarella fior di latte, gorgonzola, taleggio, 
parmigiano reggiano, bazalka, olivový olej extra vergine

PROSCIUTTO COTTO
rajčata San Marzano, mozzarella fior di latté, prosciutto cotto,  
grana padano, bazalka, olivový olej extra vergine

CAPRICIOSA
rajčata San Marzano, mozzarella fior di latté, prosciutto cotto, artyčoky, 
žampiony, olivy, grana padano, bazalka, olivový olej extra vergine

PROSCIUTTO CRUDO
rajčata San Marzano, mozzarella fior di latte, prosciutto crudo, rukola, 
parmigiano reggiano, grana padano, bazalka, olivový olej extra vergine

PŘÍSADA NAVÍC

CHEF PIZZA 
rajčata San Marzano, mozzarella fior di latte, prosciutto cotto, italský 
salám Ventricina, gorgonzola, artyčoky, žampiony, papričky Calabrese,
grana padano, bazalka, olivový olej extra vergine

ESTATE
rajčata San Marzano, mozzarella fior di latte, taleggio, artyčoky, olivy, 
cherry rajčata, rukola, bazalka, olivový olej extra vergine

TARTUFATTA
smetana, mascarpone, mozzarella fior di latte, lanýžová pasta, žampiony, 
grana padano, česnek, bazalka, olivový olej extra vergine

rajčata San Marzano, mozzarella fior di latte, italský salám Ventricina, 
papričky Calabrese, grana padano, bazalka, olivový olej extra vergine

PIZZA
MARINARA

NAPOLI 

MARGHERITA
rajčata San Marzano, mozzarella fior di latte, bazalka, 
olivový olej extra vergine

SALAMI
rajčata San Marzano, mozzarella fior di latte, milánský salám, 
grana padano, bazalka, olivový olej extra vergine  

DIAVOLA

rajčata San Marzano, česnek, oregáno, bazalka, olivový olej extra vergine

rajčata San Marzano, mozzarella fior di latte, ančovičky, 
černé olivy Leccino, cherry rajčata, bazalka, olivový olej extra vergine

CARPACCIO 185
hovězí carpaccio, lanýžový olej, parmigiano reggiano, domácí chléb

CAPRESE SALÁT 155
cherry rajčata, mozzarella fior di latte, rukola, bazalka,
olivový olej extra vergine, pizza chleba

CARCIOFO ALLA MEDITERRANEA 185
nakládané pečené artyčoky, sušená šunka Prosciutto Crudo, cherry rajčata, 
tmavé olivy Leccino, rukola, Parmigiano Reggiano, náš chleba

MIX ITALSKÝCH SÝRŮ A UZENIN 315
s pizza chlebem

PŘEDKRMY
ZUPPA AL POMODORO 85

BRUSCHETTA AL POMODORO 120

BRUSCHETTA CON ACCIUGHE E POMODORINI 125
opečený domácí chléb, pečená cherry rajčata, černé olivy, ančovičky,
olivový olej extra vergine, česnek, bazalka

BRUSCHETTA CON PROSCIUTTO CRUDO 120
opečený domácí chléb, rukola, prosciutto crudo, parmigiano reggiano,
olivový olej extra vergine, česnek

rajčatová polévka, parmigiano reggiano, bazalka 

opečený domácí chléb, cherry rajčata, bazalka, parmigiano reggiano
česnek, olivový olej extra vergine

DEZERTY
DOLCE PIZZA 120/190
mascarpone, Nutella - malá/velká 

DOLCE DI MELE 110

TIRAMISU 115

PANNA COTTA 105

KÁVA A HORKÉ NÁPOJE
ESPRESSO 55

ESPRESSO MACCHIATTO 55

CAPPUCCINO 69

CAFFÉ LATTE 75

FLAT WHITE 79

CHAI LATTÉ 75

FRAPPÉ 79

HORKÁ ČOKOLÁDA 59

8g

BABYCCINO 45

ČAJ 49
černý, zelený, ovocný

BOMBARDINO 950,06l

PIVO
GAMBRINUS 10° 45/55

PILSNER URQUELL 52/69

BIRELL POMELO & GREP 45/59

PERONI 69lahvové 0,33 l

0,28 / 0,48l

NEALKO NÁPOJE
NAŠE LIMONÁDY 790,3l

0,3l

0,3 / 1l

0,33l

0,25l

0,2l

0,75l

 0,75l

 0,75l

mango & ananas, jahoda, citron

VODA S CITRONEM A MÁTOU 39/65
sklenička/džbánek

PEPSI & CO 49
Pepsi, Pepsi max, 7up zero, Mirinda

DŽUS ROZLÉVANÝ 55
pomeranč, jablko

TONIC FRANKLIN & SON´S 69
Sicilský citrón, rebarbora & ibišek, indian tonic water 

minerální voda

4cl nealko gin, Franklin & Son´s indian tonic water

CARL JUNG RIESLING 370

CARL JUNG MERLOT 390

NÁŠ LEDOVÝ ČAJ 79

SAN PELLEGRINO 90

VIRGIN G&T 155

Soda, máta, limeta, třtinový cukr

nealkoholické víno

nealkoholické víno

VIRGIN MOJITO 99

PROSCIUTTO COTTO E SPINACHI
smetana, mascarpone, mozzarella fior di latté, baby špenát,
prosciutto cotto, grana padano, česnek, olivový olej extra vergine

PANCETTA CON SCAMORZA

255

230

250

240

+35

275

250

265

190

220

205

245

245

265

265
rajčata San Marzano, pancetta, uzený sýr Scamorza, mozzarella fior di latté,
žampiony, grana padano, bazalka, olivový olej extra vergine



MENU

Informace o alergenech a obsahu alkoholu Vám poskytne obsluha

Všechny ceny jsou uvedeny za porci v Kč včetně DPH

extra suché

brut natur

BUBLINY
DE BERNARD CUVEÉ 65/395

SERENA DOC PROSECCO 455

0,1 / 0,75l

APERITIVY
LIMONCELLO VILLA MASSA

AMARO MONTENEGRO

CAMPARI

75

75

65

DESTILÁTY 
PIRCHER WILLIAMS

PIRCHER WALDHIMBBEERGEIST

GRAPPA CHARDONNAY 

GRAPPA PAGANINI

GRAPPA SARPA BARRIQUE DO POLLI 

ABSOLUT VODKA 

JACK DANIELS 

80

80

95

75

130

70

80

RUMY
HAVANA CLUB AŇEJO 3 YO

CAPITAN BUCANERO ELIXÍR 

ZACAPA 23 YO 

DON PAPA 7 YO

80

80

145

110

GIN
JODHPUR LONDON DRY GIN

JODHPUR LONDON DRY GIN RESERVE

JODHPUR SPICY GIN

JODHPUR GIN MANDORE

MALFY ROSA

COPPERHEAD LONDON DRY GIN 

95

95

95

95

95

150

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

suché

suché

suché

suché

suché

suché

suché

polosuché

BÍLÉ VÍNO
TAVO PINOT GRIGIO 65/395

ČERVENÉ VÍNO
PRIMITIVO DI PUGLIA IGT 65/395

RIESLING MOSEL KABINETT TROCKEN 69/450

RIESLING MOSEL CLASSIC 69/450

TREBIANO D´ABRUZZO TREBI 420

CHARDONNAY DEL VENETO 480

MONTEPULCIANO D´ABRUZZO MODA 430

CHIANTI CLASSICO DOCG 455

0,1 / 0,75l

0,1 / 0,75l

0,1l prosecco, 0,1l pomerančový džus

KOKTEJLY 
MIMOSA 99

6cl prosecco, 4cl Aperol, soda, pomeranč

APEROL SPRITZ 129

8cl prosecco, bezová šťáva, soda, limeta

HUGO SPRITZ 129

AMARO SPRITZ 135
4cl Amaro Montenegro, Franklin & Son's sicilský lemon, citron, rozmarýn

GIN & TONIC 

4cl Jodhpur gin, Franklin & Son´s indian tonic water

JODHPUR LONDON DRY G&T 145

4cl Malfy Rosa gin, Franklin & Son´s rebarbora & ibišek

MALFY ROSA G&T 155

4cl Copperhead gin, Franklin & Son´s indian tonic water 

COPPERHEAD G&T 220

4cl Havana Club 3YO, soda, třtinový cukr, limeta, máta

MOJITO 135

4cl Havana Club 3YO, Pepsi, limeta

CUBA LIBRE 135

4cl Limoncello, 6cl prosecco, soda

LIMONCELLO SPRITZ 129

4cl Limoncello, 6cl prosecco, jahodové pyré, soda

LIMONCELLO STRAWBERRY SPRITZ 135

4cl Campari, soda, grep

CAMPARI SPRITZ 135


